ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   7   декабря   2023   года                                                                       № 73/678-7

город Смоленск

О награждении Благодарственным

письмом избирательной комиссии

Смоленской области

В соответствии с постановлением избирательной комиссии Смоленской

области от 18 мая 2016 года № 270/2025-5 «О поощрениях в избирательной

комиссии Смоленской области» избирательная комиссия Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1.  За оказание содействия и существенную помощь в организации и

проведении досрочных выборов Губернатора Смоленской области и выборов

депутатов Смоленской областной Думы седьмого созыва наградить

Благодарственным письмом избирательной комиссии Смоленской области

некоммерческую организацию Смоленская областная нотариальная палата.

2. Информационному управлению аппарата избирательной комиссии

Смоленской области разместить настоящее постановление на официальном

сайте избирательной комиссии Смоленской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

избирательной комиссии Смоленской области «PROвыборы.info».

Председатель комиссии                                                                      О.И. Жукова

Секретарь комиссии                                                                   Е.В. Артеменкова